
Warszawa, dniu, 10.08.2021 r.

PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI
    ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

Nr sprawy: 109/2021/DBO

  WYJAŚNIENIE treści SWZ

W związku z pytaniami zgłoszonym przez Uczestników postępowania, na podstawie art. 135 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.),  
Zamawiający wyjaśnia:

 
Pytanie 1. 

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; Załącznik nr 1 do Umowy; Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia (umowy) 
Punkt: VI. Funkcjonalność modułu ŚRODKI TRWAŁE ma gwarantować: 
Wymagania: 
35) współpracę modułu oprogramowania użytkowego z: 
a) czytnikiem laserowym kodów kreskowych (w tym przekazanie kodów i nazw środków trwałych, 
wartości niematerialnych i prawnych oraz pozostałych środków z modułu oprogramowania 
użytkowego do czytnika), 
b) drukarką kodów kreskowych; 
36) w razie braku możliwości współpracy modułu oprogramowania użytkowego z którymś z urządzeń 
wymienionych w poprzednim punkcie Wykonawca dostarczy, zainstaluje i skonfiguruje odpowiednie 
urządzenie, które będzie współpracowało z dostarczonym oprogramowaniem użytkowym, o 
funkcjonalności i parametrach nie gorszych, niż posiadane przez wymienione urządzenia; 

Pytanie: Zamawiający nigdzie nie publikuje modeli posiadanych urządzeń w celu sprawdzenia 
kompatybilności. Prosimy o ich specyfikację oraz określenie ilości posiadanych urządzeń jeśli będzie 
potrzebna ich wymiana. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie modułu ŚRODKI TRWAŁE korzysta z następujących 
urządzeń: 
drukarka kodów kreskowych ZEBRA GK420T – 1 szt,
- czytnik kodów kreskowych NEWLAND NLS-BS80 V3.1 - 1 szt,
- czytnik kodów kreskowych CIPHERLAB 8001-L Portable Terminal – 1 szt.
W przypadku braku możliwości współpracy posiadanych przez Zamawiającego urządzeń z 
dostarczonym przez Wykonawcę oprogramowaniem użytkowym i koniecznością ich 
wymiany przez Wykonawcę, zamawiający oczekuje przedstawienia przez Wykonawcę listy 
urządzeń kompatybilnych z zaoferowanym oprogramowaniem użytkowym.

Pytanie 2. 

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; Załącznik nr 1 do Umowy; Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia (umowy)

Wymaganie: 



Platforma sprzętowa i wdrożenie oprogramowania użytkowego 
3) Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia odpowiedniej ilości licencji na silnik bazy danych bez 
limitów co do wielkości bazy danych czy ilości używanej pamięci RAM. 
Pytania: 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje limit wielkości bazy 524PB (Petabajtów) 

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje limit rozmiaru bazy podany w pytaniu.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje limit pamięci RAM w wysokości 128GB/instancję dla najbardziej 
ekonomicznej bazy danych MS SQL Server Standard? 

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje limit pamięci RAM podany w pytaniu.

Pytanie 3. 

Dotyczy: Załącznik nr 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia; Załącznik nr 1 do Umowy; Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia (umowy) 
Wymaganie: 
Platforma sprzętowa i wdrożenie oprogramowania użytkowego 
1) Zamawiający zapewnia niezbędną platformę sprzętową oraz licencje Windows Server 2019 (jeżeli 
dostarczone oprogramowanie będzie pracowało w środowisku Windows). Dokładne wymagania 
sprzętowo-systemowe będą opracowane podczas początkowego etapu wdrożenia oprogramowania 
użytkowego Wykonawca przedstawi do akceptacji Zamawiającego dokładne wymagania co do 
platformy sprzętowo-systemowej z uwzględnieniem posiadanych przez Zamawiającego zasobów. 
Pytania: 

1. Czy Zamawiający zapewnia także licencje dostępowe CAL dla wszystkich użytkowników? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż udostępni niezbędną platformę sprzętową oraz licencje 
Windows Server 2019, w tym licencje CAL dla użytkowników. W sytuacji w której 
Wykonawca zaproponuje inne rozwiązanie bazodanowe niż MS SQL, wymagające 
osobnych licencji CAL, będzie zobowiązany do dostarczenia również tych licencji.

2. Czy System będzie wdrożony i używany w jednej lokalizacji i sieci LAN? Jeśli część 
użytkowników będzie pracować z oddziałów, z domu za pośrednictwem łącz internetowych 
prosimy o informację o ich ilości. Czy w takim wypadku należy dostarczyć także dodatkowe 
licencje Windows RDS CAL? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z punktu widzenia działania oprogramowania użytkowego, 
będącego przedmiotem Umowy, użytkownicy będą pracować lokalnie (w sieci LAN). 
Zamawiający nie przewiduje konieczności dostarczenia dodatkowych licencji Windows 
RDS CAL.

3. Ilu jest ogółem pracowników? 

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, iż na dzień dzisiejszy liczba pracowników oscyluje w 
granicach 121 osób.

Pytanie 4.
 
Dotyczy: Załącznik nr 8 do SWZ ; PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY KTÓRE ZOSTANĄ 
WPROWADZONE DO UMOWY… 
§ 16. 
Warunki licencjonowania oprogramowania bazodanowego, aplikacyjnego i narzędziowego: 
6. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wszystkie certyfikaty licencyjne, certyfikaty 
autentyczności, klucze instalacyjne oprogramowania bazodanowego, aplikacyjnego i narzędziowego 
wymaganego do wdrożenia i eksploatacji oprogramowania użytkowego, w formie papierowej 
najpóźniej w dacie odbioru tego oprogramowania. 
Pytanie: 
Często takiego typu systemy są dystrybuowane elektronicznie i nie zawierają wszystkich wymienianych 
tu atrybutów. Prosimy o zmianę wymagania na: 
6. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wszystkie udostępniane przez producenta certyfikaty 
licencyjne, certyfikaty autentyczności, klucze instalacyjne oprogramowania bazodanowego, 
aplikacyjnego i narzędziowego wymaganego do wdrożenia i eksploatacji oprogramowania użytkowego, 
w formie papierowej lub elektronicznej najpóźniej w dacie odbioru tego oprogramowania.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż akceptuje propozycję zmiany wymagań  i dokona zmiany w § 16 ust. 6 
Załącznika nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, który otrzyma brzmienie:

„Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wszystkie udostępniane przez producenta certyfikaty 
licencyjne, certyfikaty autentyczności, klucze instalacyjne oprogramowania bazodanowego, 
aplikacyjnego i narzędziowego wymaganego do wdrożenia i eksploatacji oprogramowania 
użytkowego, w formie papierowej lub elektronicznej najpóźniej w dacie odbioru tego 
oprogramowania.”

Zamawiający informuje, że zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana treści 
Ogłoszenia o zamówieniu zostaną opublikowane osobną informacją. 

         ZATWIERDZAM:
                                                                                             Podpisano  elektronicznie

           Dyrektor Generalny
Państwowej Agencji Atomistyki

/-/ Beata NOWOSIELSKA
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